



## Järfälla Tennis söker vuxenkursansvarig

Järfälla TS utökar sin satsning och söker en engagerad medarbetare med ansvar för klubbens verksamhet för vuxna tennisspelare. I tjänsten ingår även ett ansvar för de ungdomar i föreningen som spelar med hårda bollar, men som för stunden inte tävlar i tennis.

Som ansvarig har du stora möjlighet att påverka och utveckla den framtagna metodiken och säkerställa att det dagliga arbetet håller högsta klass. En betydande del av tjänsten kommer att vara som tränare på banan med tyngdpunkten på traditionella vuxenkurser samt mer flexibla signin- och cardioträningar. Schemaläggning, budgetansvar och genomförandet av olika aktiviteter inom verksamhetsområdet är exempel på delar som också ingår i rollen.

Den vuxenkursansvariga i Järfälla TS har en nyckelroll i klubben, som avser att utöka sin verksamhet och ge fler medlemmar chansen att förbättra sin tennis via olika träningsformer. Tjänsten bygger på ett nära samarbete med klubbens övriga anställda samt tränare. Det är en heltidstjänst med varierande arbetstid från vecka till vecka.

Du bör besitta djupa tenniskunskaper samt ha ett stort och genuint intresse för att träna och utveckla tennisspelare. Genomförda nationella tennisutbildningar eller motsvarande är ett krav. Du ska vara ambitiös, serviceinriktad och strukturerad. Administrativa kvalitéer är en förutsättning, liksom datorvana och grundläggande ekonomikunskaper.

De ansökningar som inkommer kommer att tas om hand löpande. Frågor om tjänsten besvaras av Järfälla TS klubbchef, Johan Porsborn, på 070-19 19 520. Ansök gärna så snart som möjligt, dock senast den 15 april, genom att mejla ett personligt brev med meritförteckning till [porsborn@jarfallatennis.se](mailto:porsborn@jarfallatennis.se)

Varmt välkommen att ansöka!

*Järfälla TS är en av Stockholms största tennisklubbar med omkring 900 medlemmar. Föreningen förfogar över 8 inomhusbanor och 4 utomhusbanor i Jakobsberg. Järfälla TS har fostrat åtskilliga framgångsrika tennisspelare genom åren, däribland Grand Slam-spelarna Jacob Adaktusson och Rebecca Peterson. Därutöver är klubben mycket aktiv inom paratennis och som tävlingsarrangör. Varje år arrangeras en av regionens största juniortävlingar, Järfälla Vinter Cup, samt landets enda internationella veterantävling, Järfälla Classics. Järfälla TS erhöll 2023- som första svenska tennisklubb- kvalitetsmärkningen Trygg Tennis.*